
Zarządzenie Nr 34.2016 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 12 września 2016 roku 

w sprawie: skrócenia czasu pracy. 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446.), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się skrócony czas pracy dla pracowników samorządowych w Urzędzie Gminy w 

dniu 16 września 2016 r. 

 

§ 2. 

Urząd Gminy otwarty będzie w godzinach 7:00 – 10:00. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 


